
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

         TISKOVÁ ZPRÁVA 

         v Náchodě dne 9. 1. 2019 

 

Kladské pomezí má nový web pro milovníky zimních sportů 

S novým rokem se objevila konečně bohatá sněhová nadílka. Pro všechny milovníky bílé stopy 

jsme přichystali úplně novou podobu zimní odnože webu Kladské pomezí, která potěší 

praktickými informacemi i přívětivým uživatelským rozhráním na všech zařízeních. 

 

Hned při první návštěvě zimního portálu na adrese http://ski.kladskepomezi.cz je patrné, že 

došlo ke grafické proměně a zpřehlednění. Úvodní strana sdělí nejdůležitější informaci – kolik 

ze 40 běžeckých tratí je v současné chvíli sjízdných.  Pod touto statistikou se nachází možnost 

zobrazit nejnovější aktuality o údržbě a názornou mapu serveru Bílé stopy. Na ní je barevně 

znázorněno stáří úpravy jednotlivých tras, přehled informačních center a dalších služeb 

v okolí. Aktuální informace o stavu jsou přenášeny pomocí GPS. 

 

Na webu naleznete dále seznam běžeckých tratí, přehled aktivit v regionu a 

webkamery. Z nabídky zmizely skibusy, které letos nebudou v provozu. Nově jsou stránky 

přizpůsobeny také pro mobilní telefony a tablety, prohlížet si je milovníci zimních sportů 

mohu tedy i na cestách. 

 

Branka je obecně prospěšná společnost, jejímž cílem je šetrný rozvoj cestovního ruchu. Zakladatelem 

je Svaz cestovního ruchu Kladské pomezí, který sdružuje více než 40 měst, obcí a soukromých 

subjektů.  

Kladské pomezí je oficiální název turistické oblasti v severovýchodních Čechách při hranici s Polskem, 

která zaujímá rozlohu bývalého okresu Náchod a částečně zasahuje do okresu Trutnov v oblasti 

Jestřebích hor.  Název vychází z historie, kdy tudy procházela důležitá obchodní stezka spojující Prahu 

s polským Kladskem.  

 

  

Kontakty: 

BRANKA, o.p.s., Němcové 2020, 547 01  Náchod, www.kladskepomezi.cz, tel.: 491 405 185 

Markéta Venclová, ředitelka: e-mail marketa.venclova@kladskepomezi.cz, tel: 602 190 198 

Lenka Lembejová, projektový manažer: e-mail lenka.lembejova@kladskepomezi.cz, tel.: 725 972 033 

Jiří Švanda, PR a šéfredaktor turistických novin: e-mail jiri.svanda@kladskepomezi.cz, tel.: 

602 221 701 

http://ski.kladskepomezi.cz/
http://bilestopy.cz/cs/kladskepomezi
http://www.kladskepomezi.cz/
mailto:marketa.venclova@kladskepomezi.cz
mailto:lenka.lembejova@kladskepomezi.cz
mailto:jiri.svanda@kladskepomezi.cz


 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 


